
附件 1
 
 
江苏省产业教授申报书
（研究生导师类）
 
 
 
 
 
 
 
 
申  报  人  姓  名 ：                                   
 
所 在 单 位 名 称：                                   
 
在本单位担任职务：                                   
 
申 报 高 校 名 称：                                   
 
申 报 岗 位 名 称：                                   
如是：
是否为额外增加指标  □  区域技术转移转化中心
□是     □否    □ “双高协同”工作
□ 省卓越工程师学院
 
 
 
 
江苏省产业教授选聘办公室
2025 年 7 月制

 
 
 
 
 
 
一、个人信息
 
	
姓名
	
	
性别
	

	
国籍
	
	
民族
	

	
身份证/护照号码
	
	
政治面貌
	

	
从事专业
	

	现任职务
	
	
职称
	

	
最终学位
	
	
最终学位取得时间
	

	最终学位授予国家
	

	学术团体任职情况
	

	通讯地址及邮政编 码
	
	
手机
	

	
办公电话
	
	
电子邮箱
	


二、基本情况
 
	




1.  所在单位是否具有相关  科研平台（请在相关方框中 打“√”)
	
□  省研究生工作站
□  省博士后科研工作站
□  省博士后创新实践基地
□  省级及以上工程技术研究中心
□  省级及以上重点实验室
□  省级及以上工程实验室


 

 
 
 
 
 
 
 
	2.  申报人及所在单位与所聘高校合作基础
（合作基础主要包括：申报人或所在单位与所聘高校联合开展项目研究、联合培养研究生、 共建研发平台等情况，限 800 字以内）


 

 
 
 
 
 
	
3.  申报人近三年主持或参与的省级及以上科研项目（限填 5 项）

	
序号
	
项目名称
	项目性质

及来源
	
项目经费
	
起始年度
	
终止年度
	本人

排名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
4.  申报人近三年获得省级及以上科研奖励情况（限填 5 项）

	
序号
	
获奖项目名称
	
奖励名称
	奖励

等级
	授奖单位

及国别
	
奖励年度
	
本人排名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
5.  申报人近三年获授权发明专利情况（限填 5 项）

	
序号
	
发明专利名称
	专利

授权国
	
专利号
	授权

公告日
	

本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


 

 
 
 
 
 
	
6.  申报人近三年代表性著作、论文情况（限填 5 项）

	
序号
	
著作或论文名称
	出版单位或

发表刊物名称
	本人

排名
	出版或

发表年度
	他引总次数

/检索数据库

	
1
	
	
	
	
	

	
2
	
	
	
	
	

	
3
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	


 
 
 
三、优先支持情况
 
	

1.  申报人是否拥有重大发明 专利或掌握关键技术，或在重 大科技成果转化方面取得突 出成绩，以及研究成果达到国 内先进水平情况
	

	2.  所在单位是否被评为江苏 省优秀研究生工作站、江苏省 示范博士后科研工作站
	□  江苏省优秀研究生工作站


□  江苏省示范博士后科研工作站

	

3.  申报人获得其他奖励情况
	


 

 
 
 
 
 
四、申报人履职计划
 
	履职计划主要包括：参与所聘高校学科与学位点建设、研究生培养方案制订或修订、教材开发、 教学改革工作；指导或联合指导研究生，承担研究生实践课程的建设和教学工作；与高校联合开 展项目申报、科学研究、科技开发、成果转化；推动所在单位与高校共建企业院士工作站、博士 后科研工作站、博士后创新实践基地、工程技术研究中心、江苏省优秀研究生工作站、江苏省研 究生工作站示范基地等，限 800 字以内。


 

 
 
 
 
 
五、所在单位推荐意见
 
	[image: C:\Users\Administrator\AppData\Local\Temp\ksohtml13720\wps1.jpg]

1.  单位政审意见：
___________________________________________



2.  我单位支持___________ 申报江苏省产业教授，支持其参与高校的 人才培养、科学研究，支持科技成果在本单位的转化，参与对产业教授的 考核工作；
3.  我单位将为___________指导研究生提供实习实践平台和条件，创 造条件吸纳优秀研究生在本单位就业。



单位负责人签字（签章）

单位盖章

年    月    日


六、高校意见（含政审意见）
 
	









单位盖章

年    月    日


 

 
 
 
 
 
七、附件
 
（请提供申报人学位或专业技术职称、所在单位科研平台， 以及申报书所填其他科研奖励内 容的佐证材料）
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